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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87124203I

2. Data e Regjistrimit 24/09/2018
3. Emri i Subjektit ARTI & BESO 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore  Novosele SKROFOTINE Fshati Skrofotine, Pike 
karburanti ne Rrugen e Vjeter Nacionale Vlore-Fier,  
Nr.pasurie 33/26, Zona kadastrale 3467 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregeti me pakice karburanti.Tregeti me pakice per 

automjete te gazit te lenget.Tregeti Vajra lubrifikante. Bar
Enedio Kanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/09/2018                Deri: 21/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnedioKanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ART & BESO 2018
E-Mail: marselak64@gmail.com  
Telefon: 0698963140  
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15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-947553-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552459-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim per miratim dhe dorezim Bilanc 2019 ne QKB.pdf
Shenime shpjeguese ARTI & BESO 2019.pdf

05/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668486-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut te vetëm date 03.03.2021 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("marselak64@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregeti me pakice karburanti.Tregeti me pakice per automjete te 
gazit te lenget.Tregeti Vajra lubrifikante")          u be            ("Tregeti me pakice 
karburanti.Tregeti me pakice per automjete te gazit te lenget.Tregeti Vajra 
lubrifikante. Bar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-764504-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar ARTI&BESO.xlsx
Shenime shpjeguese Bilanci 2020 ARTI & BESO 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D915A2FB-AB1D-4663-B884-8467A6C12708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7C40CE-C3BD-40C5-99B4-A95D273ABBDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8050706B-5662-4B11-B548-CE7B580800E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118BC201-3359-4F0B-BCBA-0CD07D4F5CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3999A8B-7A46-45D5-85EC-EC96F8C4BC57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1786409-C88C-4468-AF4F-60629C64C549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325DD85A-D268-4C11-936B-F00E875AB3AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEE35CA-A558-4BCA-9808-2FF24CCCFEB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8611CCE9-D182-447D-A3E5-3F6FDD65A98A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E8F0E6-BC64-422C-9218-B61D05855C20
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Vendim per miratim dhe dorezim Bilanc 2020 ne QKB.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
ARTI&BESO.xlsx

06/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-943668-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës,date 05.07.2022 ku eshte vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 05.07.2022.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957056-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese Bilanci 2021 ARTI & BESO 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim per miratim dhe dorezim Bilanc 2021 ne QKB.pdf

10/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-010834-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 9427  Prot., datë  19.08.2022, 
“Kërkesë për vendosjen e Barrës Siguruese mbi titujt e pronësisë”,  ardhur nga Drejtoria e 
të Ardhurave Vendore, Bashkia Vlorë, ku është kërkuar: Vendosja e Barrës Siguruese mbi 
titujt e pronësisë së  tatimpaguesit “ARTI & BESO 2018” shpk, pajisur me NUIS (NIPT) 
L87124203I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 05/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD69CFD-C217-4A03-A678-24E461EECA27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB59C985-9A75-49E6-9AC1-0510A375EA74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB59C985-9A75-49E6-9AC1-0510A375EA74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD0D553-E273-4C89-81F3-625F77D128BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CF709D-F80D-49AA-B00C-A8BE91355806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141C3FE4-7142-4C54-832C-9DF63E9B112C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7173725D-BFEA-47D2-BE7D-AF670A351B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0594BA-EC06-43F6-A684-C06DF37258E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A2C0921-BC4F-472D-8A09-5C8D3C2A4EF4

